

ANUNCIO VOLUNTARIO PREVIO PARA PRESENTACIÓN DE OFERTAS
CONTRATOS MENORES - APROVISIONAMIENTO – SUMINISTROS MARZO 2019 - 4ª parte

EMT realiza de forma continuada petición de ofertas para adquirir repuestos de autobuses y otros materiales. Durante el presente mes se tiene previsto solicitar oferta para la adquisición de los siguientes productos mediante contratación menor.

Ord	Expediente	Lin	Código	Descripción	Cantidad	U. Med.	Imp. Máximo	Duración
1	EMT/2019/36784	1	09000508	DOSSIER A4 TRANSPARENTE PVC 280 MICRAS CON UÑERO LATERAL, SARO 427 o EQUIVALENTE	700,00	EJEMPLAR	560,00	12 MESES
2	EMT/2019/36785	1	09000640	BOBINA PARA PLASTIFICAR 330 MM ANCHO X 50 M LARGO 125 MICRAS DE GROSOR	30,00	PIEZA	960,00	12 MESES
3	EMT/2019/36786	1	06000724	DESODORANTE PASTILLA 73X28X13 MM TELA IGNÍFUGA, BIOTHYS GEL-O-DOR WHITE MUSK	104,00	PIEZA	1.352,00	12 MESES
4	EMT/2019/36787	1	09002997	DISCO DURO SATA 3,5" INTERNO 1 TB, SEAGATE BARRACUDA ST1000DM010 o EQUIVALENTE	10,00	PIEZA	420,00	PUNTUAL
5	EMT/2019/36788	1	09000855	PAPEL AUTOCOPIATIVO 1 HOJA BLANCA 60 GR 45X32 CM CB, REACTO o EQUIVALENTE	150,00	RESMA	1.500,00	12 MESES
		2	09000856	PAPEL AUTOCOPIATIVO 2 HOJA BLANCA 60 GR 45X32 CM CFB, REACTO o EQUIVALENTE	300,00	RESMA	3.300,00	12 MESES
		3	09000857	PAPEL AUTOCOPIATIVO 3 HOJA BLANCA 57 GR 45X32 CM CF, REACTO o EQUIVALENTE	140,00	RESMA	1.120,00	12 MESES
6	EMT/2019/36789	1	05006622	BOBINA DE FILM CUBREVOLANTE ESTIRABLE DE 150M LARGO X 12,5 CM ANCHO, 20 - 25 MICRAS DE ESPESOR, CON EMPUÑADURA INCLUIDA, HORN & BAUR HB 306915 o EQUIVALENTE	200,00	ROLLO	820,00	12 MESES
7	EMT/2019/36790	1	09003398	TONER ORIGINAL HP CF 401X CYAN	6,00	PIEZA	510,00	12 MESES
8	EMT/2019/36791	1	09003371	PAPEL 64X90 CM 80 GR, PRINT SPEED LASER FSC o EQUIVALENTE	150,00	RESMA	4.800,00	12 MESES
9	EMT/2019/36792	1	09001709	DVD+R 4,7 GB 16x (PACK DE 25 UNIDADES)	150,00	PACK	1.800,00	12 MESES
10	EMT/2019/36793	1	05002954	TRAPOS DE LIMPIEZA, PROCEDENTES DEL TROCEADO DE SABANA BLANCA DE ALGODÓN, PARA LIMPIEZA DE LIQUIDOS,GRASA ETC. (NO DEBEN CONTENER SUSTANCIAS PELIGROSAS) (FARDOS DE 5 KG)	100,00	KILO	350,00	PUNTUAL
11	EMT/2019/36795	1	05005582	POSTE DELINEADOR 10X61 CM COLOR ROJO CON BANDAS BLANCAS REFLECTANTES PARA CADENAS, CON LASTRE, TESA REFL.NII+R10+LASTRE ARENA o EQUIVALENTE	50,00	UNIDAD	1.700,00	12 MESES

Quien se dedique a la actividad, no esté incurso en incompatibilidades o prohibiciones de contratar, tenga aptitud para contratar, y esté interesado en facilitar presupuestos para todos o alguno de los materiales indicados, deberá ponerse en contacto con la Dirección Financiera - Área de Aprovisionamiento, correo electrónico francisca.bernalte@emtmadrid.es, antes de las 14:00 horas del tercer día hábil, a contar desde el siguiente al de la fecha de publicación, donde recibirá la oportuna información sobre la forma de hacerlo.

Madrid, El Secretario General de la Empresa Municipal de Transportes de Madrid S.A., José Luis Carrasco Gutiérrez